

Protokoll styrelsemöte

Datum: 2017-04-11

Tid: 18.30

Plats: Klubbrummet

Närvarande Daniel Lindström, Per Bond, Elisabeth Axelsson, Camilla Borg, Peter Tynelius, Kristina Rönnblom, Malou Almse, Björn Knutsen,, Camilla Tynelius, Liz Lamora.

1	Mötets öppnande	Daniel	Daniel Lindström öppnade mötet
2	Val av mötes ordförande	Styrelsen	Daniel Lindström valdes till
3	Val av mötes sekreterare		Björn Knutsen valdes till mötets sekreterare
4	Fastställande av dagordning	Styrelsen	Dagordningen fastställdes. Dagordningen presenterades och godkändes. Vilka skall kallas till kallas och inför varje möte så sätter vi dagens dagordning.
5	Val av justerare		Kristina Rönnblöm valdes till justerare
6	Fasta punkter	Styrelsen	Föregåendes protokoll gicks igenom
a	Ekonomi	Daniel	Vi har inte fått till ett möte med Sifferservice av olika anledningar , Ekonomin ser just nu bra ut men återhållsamhet gäller. Önskvärt att hålla möten styrelsen efter 15 i varje månad för underlättande av fakturering . Styrelsen beslutade att i nu läget nej till vidare avtal med sifferservice och vilka avtal med Sifferservice har vi Cecilia Olsen och Daniel Lindström tar kontaktar Sifferservice i denna fråga beslutades. Cecilia har kontaktat Komunnen angående anläggningsbidraget utan resultat. Chek kredit kollas upp till nästa styrelsemöte 26/4 Åsa skall ha en budget skall jobbas fram .
b	Personal	Camilla/Elisabeth	Elisabeth presenterade Liz Lamora som presenterade en ide hur hon vill jobba för klubben. Som administrativ personal med ekonomi som jobb inte som ridlärare som tjänsten ser ut idag. Utan vill gå in som administrativ personal med ekonomin som

			jobb.Styrelsen beslutade att vi återkommer till Liz med besked om avtal
c	Personal	Daniel/Elisabeth	<p>Arbetsmiljö. Skyddsutrustning personalen har bidrag till överdragskläder och har önskan om skyddskor med stålhätta</p> <p>Enlig paragraf 11 i kollektivavtalet så tillhandahåller arbetsgivaren dom anställdas överdragskläder samt varma kläder i erforderlig utsträckning.</p> <p>Uppdragsbeskrivning personal skall tagas fram.</p> <p>Daniel Lindström deltar på nästa personalmöte.</p>
d	Hyres gruppen	Peter	Peter Tynelius kontakter Annika Svensson för avstämning med hyresgruppen till nästa styrelsemöte
e	Ridskolan Stallchefens rapport	Elisabeth	<p>Ridlägren är satta och anmälningar har börjat komma in. Ett ut av ridlägren saknar ledare vi kollar olika alternativ Camilla Borg kollar upp detta Elisabeth Axelsson kollar med Liz.</p> <p>Viktigt att vi får reklam i radio Sotenäs samt dom digitala anslagstavlor i komuunen Björn Knutsen och Peter Tynelius kollar upp detta.</p> <p>Vi behöver ta hit en sadelmakare till klubben för att prova ut sadlar till klubbhästarna.</p> <p>Stallchefens rapport bordlades till nästa möte.</p>
f	Ungdomssektionen		Ingen rapport från ungdomssektionen .
g	Jourer	Styrelsen	Bordlades till nästa möte
H	Engagemang	Styrelsen	<p>Vad gör vi för våra sponsorer vad ger vi tillbaka till våra sponsorer dom är viktiga för oss.</p> <p>Vi styrelsen vad bidrar vi med hur kan vi sprida engagemang</p> <p>Nästa engagemang bordlades.</p>
i	Anläggningen	Björn/Per	Anläggningsgruppen har genomfört två arbetsdagar Lördag8/4 och Söndag 9/4 där röjning och iordningställande av ridskolehästarnas sommarhagar låg i fokus. Och vi hann med dom arbeten som var planerade.
j	Planering	Styrelsen	2017 Blir ett planeringsår för styrelsen.
k	Nästa möte	Styrelsen	Det bestämdes att nästa styrelsemöte 26/4 onsdag kl:18:15 blir ett ekonomimöte

